1 Закарпатська регіональна обласна організація Політичної Партії "Ідея 
нації"

шістдесят
шість 66

23

2 Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "Наш край" п'ятдесят один 51 —

3 Закарпатська обласна організація Політичної партії "УДАР 
(Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка"

сто шістдесят 
п'ять 165

24

25

4 Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РІДНЕ 
ЗАКАРПАТТЯ"

шістсот 
п'ятдесят сім 657

5 Закарпатська обласна організація Політичної партії "Команда Андрія 
Балоги"

двісті
чотирнадцять 214

6 Закарпатська обласна територіальна організація Політична Партія 
«ГОЛОС»

сто сімдесят 
вісім 178

7 Закарпатська обласна організація політичної партії «Альтернатива» триста сорок 
дев'ять 349

8 Закарпатська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" сімсот вісім 708

9 Ужгородська міська організація Політичної партії "Об’єднання 
"САМОПОМІЧ"

сто вісімдесят 
дев'ять 189

10 Закарпатська обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Свобода"

сімдесят
дев'ять 79

11 ЗАКАРПАТСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" п'ятсот сорок 540

12 ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ "КМКС" ПАРТІЯ 
УГОРЦІВ УКРАЇНИ

двісті
дванадцять 212

ІЗ ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ПАРТІЯ РОЗВИТКУ ГРОМАД" дев'яносто вісім 98

14 Закарпатська обласна організація Політичної Партії "ПАТРІОТ" сто сорок 
дев'ять 149

15 ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЗА МАЙБУТНЄ"

сто сімдесят 
два 172

16 Закарпатська крайова організація Народного Руху України тридцять сім 37

17 ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ПРОПОЗИЦІЯ"

тридцять
чотири 34

..

['тор. № 
364

депутаті

підтримали 
ж  кандидат» 
-аиііаші

66

51

165

6 5 7

[...]

Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РАЗОМ 
СИЛА”

двісті тридцять 
три 2 3 3

20 Закарпатська обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
«Батьківщина»

сімсот
тридцять п’ять 7 3 5

21 Закарпатська регіональна організація Політичної партії "Сила і Честь" сто сімдесят 
два 172

2 2
Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"НЕЗАЛЕЖНІСТЬ" дванадцять 12

2 3
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РІДНИЙ ДІМ"

сто дев'яносто 
шість 1 9 6

2 4
Закарпатська територіальна організація Політичної партії

[...]

7 Олач Ярина Олегівна один 1

8 Тар Микола Петрович п'ять 5

Закарпатська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщ ина»
(назва місцевої о р гш тш ї політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

І Пономарьов Станіслав Борисович сто двадцять шість 126

2 Козак Василь Андрійович триста сімдесят дев'ять 3 7 9

3 Здрінко Галина Василівна сорок один 41

4 Рубець Магдалина Іванівна двадцять шість 2 6

5 Ленчак В’ячеслав Яношович п'ятдесят три 53

6 Адам Світлана Йосипівна двадцять два 2 2

Закарпатська регіональна організація Політичної партії "Сила і Честь"